
Wigilia Kablowa'2018, 5 – 7.12.2018

Szanowni Państwo.
Już za kilka dni  spotykamy się na Wigilii  Kablowej w Puchaczówce.
Ramowy  program  spotkania  wigilijnego  oraz   informacje
organizacyjne zamieszczamy na stronach:

protelko.pl,  puchaczowka/wigilia-kablowa i snieznik.pl/
Mamy  jeszcze  kilkanaście  wolnych  miejsc  zatem   zachcamy  do
szybkich decyzji.                                                                         

Program towarzyszący
• Ośrodek Narciarski  Czarna Góra jest  już czynny w weekendy.   Otwarcie wybranych wyciągów w

dniach 5 do 7 grudnia będzie możliwe jesli zgłosi się kilkanaście osób, dlatego chętnych prosimy o
powiadomienie nas o chęci korzystania z ośrodka mailem na adres wigiliakablowa@puchaczowka.pl
z  podaniem  dni,  których  to  dotyczy.  Dla  naszych  Gości  czynna  będzie  wypożyczalnia  sprzętu
narciarskiego (narty, buty, kaski, kamery itp).

• W dniu 6 grudnia (czwartek) zapraszamy na wycieczkę do perły pogranicza kłodzkiego – Zamku i
miasteczka Nove Mesto nad Metui. W programie zwiedzanie wspaniałego zamku, starego miasta i
barokowego Klasztoru Braci  Miłosiernych z  Kaplicą  Loretańską oraz lunch w stylowej  restauracji
Peklo. Przejazd busem (20 miejsc, 1h17', cena 35 zł przejazd + 20 zł wstęp do zamku; lunch w cenie
uczestnictwa). Zgłoszenia prosimy przesyłać możliwie wcześnie ze względu na wymagane rezerwacje
na  wigiliakablowa@puchaczowka.pl.  Warto  zobaczyć  http://kasia-testuje.pl/nove-mesto-nad-
metuji-perla-pogranicza-klodzkiego/

• Również  6  grudnia  o  godz.  11:00  w  Karczmie  Puchaczówka  zostaną  przedstawione  dwa
fotoreportaże podróżnicze:

Route 66 - journey of our dreams –
Jerzy  Straszewski  i  Włodzimierz
Zieliński

Singapur  i  Taipei  –  Misja
Gospodarcza  Protelko – Tadeusz
Marczewski i Ryszard Wojtaszek

Zapraszamy.

Restauracja i Karczma Puchaczówka, Sienna 5c, 57-550 Stronie Śląskie
Google: 50.2618, 16.82228, GPS: 50°15’42.5″N 16°49’20.2″E
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